
 

  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ    

              JH101         VOJENSKÝ  MINI  JEEP  WILLYS   

 

 

           

 

 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 



 

  

 
2 

 

Všechny díly rozložte na rovnou podložku ,  karoserii otočte  spodní částí vzhůru a položte na čistou 

rovnou plochu aby nedošlo k poškrábání ( ubrus, deka , ..)  

 

 

Odštípejte stahovací pásky z motorů 

 

 



 

  

 
3 

 

Namažte osy vazelínou nebo olejem 

 

 

 

Přední nárazník : Nasaďte jemným tlakem a přizvednutím a přišroubujte ho čtyřmi kratšími šrouby  

M4x12 

 

 

 

 



 

  

 
4 

 

Nasaďte repliku listových per a přišroubujte kratšími šroubky M4x12  ! pozor šroubovat s citem aby 

nepraskl plast ! 

 

Dotáhněte imbusem M5  šrouby u zadního odpružení 

 

 



 

  

 
5 

 

Přední i zadní kola :  promažte ložiska v kole vazelínou nebo olejem a nasaďte ho do unášeče motoru. 

 

Dejte podložku a matici a utáhněte přiloženým plastovým klíčem tak aby se kolo lehce otáčelo. 

 

Opakujte se všemy koly.   U zadních kol utahujte obě kola proti sobě (nejlépe ve dvou). Nasaďte středové 

krytky matic. 

.  

Auto otočte a postavte na kola. 

 

 



 

  

 
6 

 

Sedačka a opěradla  : nasaďte nejprve opěradlo zadní sedačky,  šroubovákem zmáčkněte jistící čep a 

zatlačte opěradlo dolů . Zajistěte šrouby  M5x12 

  

Sedačku nacvakněte a zajistěte šrouby 

 

 

 



 

  

 
7 

 

 

Stejným postupem nasaďte i přední opěradla a sedadla . Přední sedadla  je možno  nastavit  do dvou 

poloh. 

 

 

 



 

  

 
8 

 

Přední okno :  před nandáváním použijte pilník a upravte otřepy výlisku pro pohodlné zacvaknutí zámků  

 

 

 

 

 



 

  

 
9 

 

Jemně dotáhněte boční křídlové matice . 

 

Nacvakněte na bok auta lopatu a nasaďte boční zrcátka 

   

 

 



 

  

 
10 

 

Volant : Pro lepší přístup sklopte přední sklo . Spojte  koncovky kabelů k  volantu , kabely opatrně  

zastrčte dovnitř vozu a nasazujte  volant . 

 

Přišroubujte volant skrz řídící tyč - !!POZOR na výlisek ve volantu –  na tu stranu  patří matice 

 



 

  

 
11 

 

 

 

 

Opatrně nacvakněte zadní nárazníky a namontujte závěs na  kolo. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
12 

 

Trochu posuňte kovovou hrazdu. 

 

 

Přišroubujte držák kola ke kolu a teprve  poté  nasaďte na  auto. 

 

 

 

 

 



 

  

 
13 

 

Zapojení baterie : lehce  tahem nahoru uvolněte zajištěnou kapotu ( na obou stranách kapoty) a otevřte 

ji . 

 

 

Odklopte černé víko -  dno  kufru a zapojte baterii . 

 



 

  

 
14 

 

 

 

Zapojte konektory do sebe. 

Nabíjení baterie :   Baterii je možné vyjmout a nabíjet mimo vozidlo!!! 

 

 

 

  
Všechna naše vozítka 
obsahují tzv. bezpečné 
gelové baterie. Pokud 
vozítko delší čas  
nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně 
cca 6hod - prodloužíte tím 
její životnost. Tímto 
nedodržením baterii ničíte a 
bude docházet ke ztrátě 
kapacity baterie , baterie 
chraňte před mrazem.  
Životnost baterie je 200 
nabíjecích cyklů . V případě  
nedodržení výše uvedených 
rad může byt nižší. 
 



 

  

 
15 

 

 

 

 

 

Sladění dálkového ovladače s autíčkem :  

Dlouhým stiskem tlačítka  „ ladění „ začne blikat led dioda , poté zapněte na autíčku 0/1 a 

počkejte až led dioda zhasne . Je sladěno .  Pokud se sladění nepodaří  opakujte 


